
5 月以降のご受講者様のマスク着用およびお願いについて 

 

ひろぎんヒューマンリソース株式会社 

 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 

政府が 2023 年 5 月 8日（月）以降、新型コロナウイルス感染症の感染症法上の分類を「5

類」に引き下げたことを踏まえまして、5月以降よりご受講者様のマスク着用は任意といた

します。 

 

つきましては、発熱、咳などの症状がある場合は、体調を最優先していただき、ご受講

をお控えいただきますようお願いいたします。 

また、うがい手洗い、咳エチケットのご協力をお願いいたします。 

※今後、新型コロナウイルス感染症の拡大が発生した際には、再度マスク着用をお願い

する可能性もございます。 

 

【事務局による感染予防対策】 

・事務局員はマスクを着用いたします。 

・会場は、講義前・講義中・講義後には扉を開け継続的に換気を実施します。 

・引き続き会場内にはアルコール消毒液を設置いたしますのでご利用ください。 

 

ご理解・ご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

 

 

本件に関するお問い合わせ先 

ひろぎんヒューマンリソース株式会社 

研修事業部 

℡(082)-504-3012 


